
 

 

UCHWAŁA NR XIX/118/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVII/207/2010 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 01 marca 2010 

roku w sprawie nadania statutu Urzędowi Miejskiemu w Głuszycy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.1515 r.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm) Rada Miejska w Głuszycy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/207/2010 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 01 marca 2010 roku w sprawie 

nadania statutu Urzędowi Miejskiemu w Głuszycy dodaje się ” § 3a” o brzmieniu: 

”§ 3a Urząd Miejski w Głuszycy zapewni wspólną obsługę finansową następującym jednostkom : 

1) Jednostkom budżetowym Gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych: 

- Przedszkole Samorządowe w Głuszycy, ul. Grunwaldzka 15 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 w Głuszycy, ul. Kolejowa 8, 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głuszycy, ul. Sienkiewicza 53, 

- Gimnazjum Publiczne w Głuszycy, ul. Grunwaldzka 37, 

- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Głuszycy, ul. Grunwaldzka 38 

2) Gminnym instytucjom kultury: 

2. -Centrum Kultury – Miejska Biblioteka Publiczna w Głuszycy, ul. Grunwaldzka 26 ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 504


		2016-02-02T10:39:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




